

INSTITUTT FOR ARKEOLOGI, KONSERVERING OG HISTORIE, 2014 II

Historie, 17. – 20. november

Tre dagers/dagars hjemmeeksamen/heimeeksamen

2000- og 4000-nivå

**NB: Viktig praktisk informasjon på bunnen av dokumentet.**

**HIS2314/4314 - Den sterke statens vekst og fall: Økonomisk politikk i det tyvende århundre**

**HIS2314**

Sammenlign Keynes' innflytelse på den økonomiske politikken internasjonalt med Frisch' innflytelse på den økonomiske politikken i Norge fra 1930-tallet og frem til 1970-tallet.

Samanlikn Keynes' innverknad på den økonomiske politikken internasjonalt med Frisch' innverknad på den økonomiske politikken i Noreg frå 1930-talet og fram til 1970-talet.

**HIS4314**

Sammenlign den norske og den internasjonale omleggingen av den økonomiske politikken på 1970- og 80-tallet.

Samanlikn den norske og den internasjonale omlegginga av den økonomiske politikken på 1970- og 80-talet.

**VIKTIG PRAKTISK INFORMASJON**

Pass på at du svarer på riktig eksamensoppgave.

Eksamensbesvarelsen skal være på mellom seks til ti normalsider á 2300 tegn (uten mellomrom). Litteraturliste og noter blir ikke medregnet når lengden på eksamensbesvarelsen blir vurdert. Sett sidetall på eksamensbesvarelsen. Eksamensbesvarelsen skal ha en forside med følgende informasjon: Kandidatnummer (ikke navn), emnekode, eksamensoppgavens tittel, institutt og semester.

**Levering:** Hjemmeeksamenen leveres digitalt i emnets Fronter-rom. Du finner korrekt Fronter-rom ved å klikke på «Rom» og deretter «Vis romliste». Besvarelsen må leveres i .pdf-format. For veiledning til hvordan du gjør om et dokument til .pdf, se [veiledning for lagring i .pdf](#). Navngi filen med emnekode og kandidatnummer (ikke navn), for eksempel «HISxxxx\_kandidatxxxx». I innleveringsprosessen i Fronter vil du bli bedt om å svare på spørsmål angående fusk og akademisk redelighet. Disse må besvares før besvarelsen kan lastes opp. For rettleiding i hvordan du leverer eksamen i Fronter, [se instruks for digital innlevering av eksamen](#).

Vi minner om at studentene selv er ansvarlige for at dokumentene er fullstendige. Besvarelser sensureres i den form de er levert i Fronter. Uleselige eller ufullstendige dokumenter blir vurdert deretter.

Sensur kunngjøres den 12. desember 2014 på Studentweb. Kandidaten kan be om begrunnelse for karakteren. Dette må skje innen én uke etter at karakteren blir kunngjort ved å sende en e-post til [historie-student@iakh.uio.no](mailto:historie-student@iakh.uio.no). Kandidaten må oppgi kandidatnummer samt både tlf.nr. og e-postadresse som hun/han kan nås på. Sensor vil ta kontakt med kandidaten og det er opp til sensor hvorvidt begrunnelsen gis skriftlig eller muntlig.

#### VIKTIG PRAKTISK INFORMASJON

Pass på at du svarer på rett eksamensoppgåve.

Eksamenssvaret skal vere på mellom seks til ti normalsider á 2300 teikn (ikkje medrekna mellomrom). Litteraturliste og notar vert ikkje rekna med når lengda på eksamenssvaret vert vurdert. Sett sidetal på eksamenssvaret. Eksamensinnleveringa skal ha ei forside med følgjande informasjon: Kandidatnummer (ikkje namn), emnekode, eksamensoppgåva sin tittel, institutt og semester.

**Levering:** Heimeeksamen skal leverast digitalt i emnet sitt Fronter-rom. Du finn rett rom ved å klikke på «Rom» og deretter «Vis romliste». Eksamenssvaret skal leverast i .pdf-format. For rettleiing til korleis du gjer eit dokument om til .pdf, sjå [rettleiing for lagring i .pdf](#). Namngje fila med emnekode og kandidatnummer (ikkje namn), til dømes «HISxxxx\_kandidatxxxx». I innleveringsprosessen i Fronter vil du bli beden om å svare på spørsmål vedrørande fusk og akademisk redelegheit. Desse må svarast på før eksamenssvaret kan lastast opp. For rettleiing til korleis du leverer eksamen i Fronter, sjå [instruks for digital innlevering av eksamen](#).

Me minner om at studentane sjølv er ansvarlege for at dokumenta er fullstendige. Eksamenssvar vert sensurerte i den forma dei er levert i Fronter. Uleselege og ufullstendige dokument vert vurdert deretter.

Sensur vert kunngjort den 12. desember på StudentWeb. Kandidaten kan be om karaktergrunngeving. Dette må skje innan éi veke etter at karakteren vart kunngjort ved å sende ein e-post til [historie-student@iakh.uio.no](mailto:historie-student@iakh.uio.no). Kandidaten må oppgje kandidatnummer samt både tlf.nr. og e-postadresse som ho/han er tilgjengeleg på. Sensor vil ta kontakt med kandidaten og det er opp til sensor om grunngevinga vert gjeven munnleg eller skriftleg.